

Till redaktionen:

ABB tar fullt ägande av finskt joint venture

Investeringen stärker positionen på den nordiska marknaden för lågspänningsprodukter. ABB Sverige får ytterligare tio medarbetare

2009-01-08 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har avtalat om att överta full aktiemajoritet i det finska samägda bolaget Ensto Busch-Jaeger Oy, från Ensto Oy. Affären är dock föremål för myndigheternas godkännande.

ABB har idag 21 procents ägarandel i detta joint venture och tar över resterande 79 procent av aktierna i företaget, som idag ägs av det privata företaget Ensto Group, för ett icke-officiellt belopp. Affären är planerad att slutföras under första kvartalet 2009.

Ensto Busch-Jaeger grundades för 28 år sedan av ABB:s tyska dotterbolag Busch-Jaeger Elektro och Ensto Group i Finland för att producera högkvalitativt installationsmaterial som till exempel strömställare, vägguttag och övrigt installationsmaterial för den svenska och nordiska bostads- och fastighetsmarknaden

Företaget har cirka 120 anställda och är lokaliserat i Porvoo i Finland med verksamhet i Sverige och Norge och kommer att ingå i ABB:s division Automation Products. Under 2007 hade Ensto Busch-Jaeger en omsättning på 55 miljoner dollar.

”Investeringen ligger helt i linje med vår strategi att bredda erbjudandet genom värdeskapande förvärv”, säger Tom Sjökvist, chef för ABB:s division Automation Products. “Genom vårt mångåriga samarbete har ABB ett idealiskt läge att ytterligare stärka Ensto Busch-Jaegers portfölj av högkvalitativa produkter på den nordiska marknaden och på ett bättre sätt möta kundernas krav.”

För ABB Sverige innebär förvärvet ytterligare en förstärkning av erbjudandet för lågspänningsprodukter mot installatörsmarknaden samt en ökning med tio nya medarbetare.

”Med detta förvärv erbjuder vi marknadens starkaste produktportfölj till installatörsmarknaden. För svenska kunder innebär det en förenkling då vi kan erbjuda en komplett produktportfölj.” säger Anders Carlsson, chef för ABB-enheten Cewe-Control.

För mer information kontakta:

ABB Automation Products
Anders Carlsson, Chef Cewe-Control
Tel: 021-32 07 10
anders.s.carlsson@se.abb.com

ABB Sverige
Christine Gunnarsson, Presschef
Tel: 021-32 32 32
press@se.abb.com



Ensto Group (www.ensto.com) är en internationell industrikoncern som är specialicerad inom utveckling, tillverkning och försäljning av elektriska produkter och system som är nödvändiga för både distribution av elkraft så väl som för vardaglig användning. Ensto har runt 1 500 anställda i 18 länder i Europa och Asien.

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare.

ABB-enheten Cewe-Control erbjuder idag den svenska marknaden ett brett sortiment av lågspänningsapparater, installationsprodukter och fältinstrumentprodukter och vänder sig till kunder i alla branscher såsom OEM, industri, distribution, installatörer, grossister och konsulter över hela världen. Verksamheten finns i Västerås, Nyköping och Stockholm samt på elva orter runt om i Sverige. Enheten har 550 medarbetare.